平成 20年９月吉日

第 72回 Ｋ・Ｓ・Ｅ会のご案内
（関西建築構造設計事務所協会ゴルフ懇親会）

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて､第 72 回  Ｋ・Ｓ・E 会を下記のとおり実施いたします｡今回の会場は、
“サンロイヤルゴルフクラブ”に決定いたしました。三草山の裾野に広がるコースは、

フラットで距離のある本格派、加藤福一設計のチャンピオンコースです。多くの方が

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成 20年 11月 14日（金）

場 所 ：  サンロイヤルゴルフクラブ

兵庫県加東市上久米1763-90  TEL 0795-44-1432

会 費 ： ６，０００円    プレー費 約 13,700円（ｷｬﾃﾞｨ付き・昼食別）
                         （プレー費、食事代等は各自負担）

幹 事 ： 小林産業㈱ 前野 浩平

      ㈱ティー・アンド・ティー  武川 明弘

連絡先 ： ㈱構造総研 長谷川 薫       Tel 06-6767-8941
                       fax 06-6767-8940

第 72回 Ｋ・Ｓ・Ｅ 会に  参 加 ・ 不参加 します。

氏 名

会社名

生年月日(初参加の方はご記入ください｡)
初参加の方は HCをご記入ください。

㈱構造総研 長谷川宛 FAXまたは E-mailにて、
10月 14日(火) 必着でお願いいたします。

  ＦＡＸ   ０６－６７６７－８９４０

E-mail    info@kozosoken.co.jp